
 

INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ (VÝSLEDKU HODNOCENÍ) A 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY. 

 

Zadavatel: Elektrárny Opatovice, a.s.  
se sídlem Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ 532 13, IČO: 28800621 

 

Název projektu:     HK - HV k PS C192 – C198, PETROF   
 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto: 

Předmětem plnění této zakázky s názvem „HK - HV k PS C192 – C198, PETROF“  
je rekonstrukce stávajícího nadzemního horkovodu a nového horkovodu z předizolovaného potrubí 2x DN 

150 až 2x DN 32 v rozsahu a dle projektové dokumentace stavby.   

 

Datum zveřejnění Oznámení o zahájení výběrového řízení: 10. 05. 2019 

Konečné datum předkládání nabídek: 10. 06. 2019 ve 12:30 hod. 

Datum aukčního kola elektronické aukce: 01. 07. 2019  v 9:00 hod. 
 

Nabídky byly hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší celková nabídková 
cena, za podmínky splnění všech podmínek a požadavků zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci.  

Jako prostředek pro hodnocení nabídek byla využita Elektronická aukce (v aukčním systému PROebiz). 

Na základě výsledků hodnocení bylo stanoveno pořadí jednotlivých nabídek takto: 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

 
Obchodní jméno, IČO a sídlo 

účastníka 

 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí  

1. 

ENESA a.s. 

IČO: 27382052, U Voborníků 852/10,   

190 00 Praha 9 

6 320 000,00 1. 

2. 

Aritex spol. s r.o.,  

IČO:65277180, Manželů Curieových 657, 

674 01 Třebíč 

6 703 121,49 2. 

Na základě výsledku hodnocení rozhodl zadavatel o zadání zakázky „HK - HV k PS C192 – C198, 
PETROF“ společnosti ENESA a.s., Praha 9. 

Vzhledem k tomu, že se strany následně dohodly na snížení ceny díla při zachování vysoutěženého 

předmětu plnění o 100 000 Kč, je výsledná cena díla, která bude uvedena ve smlouvě, 6 220 000,00 Kč. 

 
V Opatovicích nad Labem dne: 31.7.2019 

 

 

.......................................... 

Ing. Václav Pašek Ph.D. 

výkonný ředitel  

Elektrárny Opatovice, a.s. 


		2019-08-03T22:45:13+0200
	Ing. Václav Pašek Ph.D.




